2015・2016 年度役員選挙の実施について

2015・2016 年度役員選挙 選挙管理委員会委員長

公益社団法人日本雪氷学会は、「定款第5章」、「定款施行細則第5章」等に則って2015・2016年度役員を以下のとおり選出しますので、お知らせいたします。

選挙管理委員会による公示内容

1. 役員の定数

理事:15名以上、20名以内

監事: 2名以内

2. 選出される役員の任期

理事:(公社) 日本雪氷学会 2015 年度会員総会の日から 2017 年度総会の日まで

監事:(公社)日本雪氷学会 2015 年度会員総会の日から 2019 年度総会の日まで

- 3. 役員選挙被選挙権者
- (1) 2015年1月31日までに、理事会により決定された候補者

理事: 20 名 監事: 1 名

- (2)公示された候補者のリストにはないが、投票用紙に記名され、投票欄に○印が付加された正会員
- 4. 役員選挙投票
- (1) 投票期限 2015年2月27日(必着)
- (2) 投票方法 選挙管理委員会より郵送する投票に関する文書にもとづき、同封の告示兼投票用紙に 〇印を記入し、返信用封筒(必ず署名のこと)に入れて切手貼付の上、郵送により 投票する。
- 5. 役員選挙開票
- (1) 開票期日 2015年3月12日(木)15時
- (2) 開票場所 (公社) 日本雪氷学会事務局
- 6. その他

選挙に関するお問い合わせは、(公社)日本雪氷学会事務局を通じて選挙管理委員会までお願いいたします。

〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5 アカデミーセンター

電話番号: 03-5937-0356、FAX: 03-3368-2822

E-mail: jssi-post@bunken.co.jp